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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE CESTERÍA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 06/10/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 17:00 – 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. VARELA VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 

2. VILARIÑO COUSELO MANUEL 

3. SENDON GARCIA OSCAR A. 

4. POSE LOPEZ HORTENSIA 

5. GOMEZ GAREIA M. CARMEN 

6. SUAREZ AGUIAR Mª ANA 

7. SENANDE DOSIL EVA 

8. FACORRO TORREIRO LUISA 

9. PAN ALVAREZ ROGELIO 

10. RUIZ RUMBO JOSE LUIS 

11. LOPEZ CORRAL MARIA DEL CARMEN 

12. CEIDE RODRIGUEZ ROSA Mª 

13. VIEITES SANCHEZ MODESTA 

14. GONZALEZ PAN MARIA TERESA 

15. DOMINGUEZ GOMEZ CAROLINA 

16. FERNANDEZ MOSQUERA PILAR 

17. MARTINEZ MENDEZ Mª MERCEDES 

18. SANJUAN GARCIA MANUEL 

19. RUA PIÑEIRO ROCIO 

20. CAL CRESPO ANA MARIA 

21. LOPEZ AYUDE MARIA DEL PILAR 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE CUSTOMIZA TU 

ROPA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2016 a 29/11/2016 

Dias: MARTES Hora: 10:00 – 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GARCIA GONZALEZ IRENE ELISA 

2. LOJO SANTIAGO ELENA 

3. PAZ RUIDO BEGOÑA 

4. REY PALLAS VANESSA 

5. RIVAS ROCA MARIA DEL PILAR 

6. POUSADA GARCIA THAIS 

7. SEVILLA GARCIA MARIA ADELA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE DIBUJO Y PINTURA I 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 06/10/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 17:00 – 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. SOUTO ROEL CARMEN 

2. PICON PEREIRO DOLORES 

3. GARCIA GONZALEZ IRENE ELISA 

4. PEREZ IGLESIAS MARIA BELEN 

5. PEREZ SIO MARTINA 

6. CONDE SOUTO SANDRA MARIA 

7. LACORZANA CARABANTE MARIA DEL MAR 

8. RODRIGUEZ GARCIA MARIA BEGOÑA 

9. LOPEZ GARCIA PILAR IRMA 

10. UCHA MANSO OLGA 

11. SOUTO REY MARIA JOSEFA 

12. AMOR VARELA JOSEFA 

13. VIEITES `PARDO ANA Mª 

14. VILLAVERDE LOPEZ MANUEL 

15. DAFONTE DEIBA CARMEN 

16. MERELAS SANTIAGO Mª LUISA 

17. GONZALEZ PAN MARIA TERESA 

18. VAZQUEZ FUENTES ANA 

19. CAINZOS VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 

20. SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS 

21. SIERRO ROSENDA ELSA 

22. BARREIRO SANCHEZ Mª DEL PILAR 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE DIBUJO Y PINTURA II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 17:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. SIEIRA MANEIRO MERCEDES 

2. BEADE FERNANDEZ JOSEFINA 

3. PATIÑO FERREIRA LUZ MARINA 

4. VIEITES `PARDO ANA Mª 

5. SANCHEZ SEOANE MARI CARMEN 

6. CHAS SEIJO ANGEL JULIO 

7. TATO RAMOS Mª CORAL 

8. GAMALLO MOURE ELI 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE ENCAJE DE BOLILLOS 

I 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2016 a 07/12/2016 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 10:00 – 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. MARTINEZ SUAREZ JOSEFA 

2. COBAS VENCE ROSA Mª 

3. PAZOS MARTINEZ CLARISA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 
 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE PINTURA EN TELA I 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 03/10/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 17:00 – 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GARCIA ARIJON AURIA 

2. LOJO SANTIAGO ELENA 

3. CHAS SEIJO ANGEL JULIO 

4. CEIDE RODRIGUEZ ROSA Mª 

5. REY BUDIÑO ROSARIO 

6. TATO RAMOS Mª CORAL 

7. FIEIRA SANCHEZ MARIA 

8. RAMA LEMA FINA 

9. RODRIGUEZ GARCIA MARIA BEGOÑA 

10. MARTINEZ SUAREZ JOSEFA 

11. IGLESIAS VALDES Mª CONCEPCION 

12. MERELAS SANTIAGO Mª LUISA 

13. REY ROMERO Mª DOLORES 

14. VAZQUEZ FUENTES ANA 

15. TERRON GALLEGO MARIA JOSE 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE PUNTO DE CRUZ 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 06/10/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 10:00 – 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. SALGUIERO ALVAREZ MARIA 

2. NOVO CASTRO PURA ISABEL 

3. INSUA RUMBO CATALINA 

4. PATIÑO FERREIRA LUZ MARINA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE PUNTO Y 

GANCHILLO I 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2016 a 29/11/2016 

Dias: MARTES Hora: 17:00 – 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. RIVAS ROCA MARIA DEL PILAR 

2. RUA PIÑEIRO ROCIO 

3. TERRON GALLEGO MARIA JOSE 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE PUNTO Y 

GANCHILLO II 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 06/10/2016 a 01/12/2016 

Dias: JUEVES Hora: 17:00 – 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 

2. IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA 

3. GONZALEZ COUCEIRO MARIA JACINTA 

4. PASEIRO ANTON SUSANA 

5. INSUA RUMBO CATALINA 

6. FERREIRA VAZQUEZ MARIA LUISA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE SENDERISMO 

URBANO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 03/10/2016 a 09/12/2016 

Dias: LUNES,VIERNES Hora: 09:00 – 10:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GUTIERREZ FERRADANS Mª ADELAIDA 

2. GARCIA GONZALEZ MªLUZ 

3. LOPEZ LOPEZ AMALIA 

4. FERRERO GARCIA ISAAC 

5. ZAPATA MOSCOSO CARMEN 

6. VARELA BLANCO JULIA 

7. GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 

8. PEREZ CRESPO BLANCA 

9. SEOANE BERNARDEZ FLORA 

10. SEVILLA GARCIA MARIA ADELA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE TALLADO DE 

CRISTAL I 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2016 a 29/11/2016 

Dias: MARTES Hora: 10:00 – 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. IGLESIAS VALDES Mª CONCEPCION 

2. CONDE VIEITEZ PURA 

3. REY ROMERO Mª DOLORES 

4. SABORIDO BOLAÑO TOÑITA 

5. BARREIRO SANCHEZ Mª DEL PILAR 

6. LOPEZ BUSTO JESUS 

7. LOPEZ VALDAVIDA SONIA 

8. FACORRO TORREIRO LUISA 

9. CASTRO CASTRILLON CONSTANTINO 

10. ZAPATA MOSCOSO CARMEN 

11. MARTINEZ SUAREZ JOSEFA 

12. LOPEZ AYUDE MARIA DEL PILAR 

13. GAMALLO MOURE ELI 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: CLUBSCASTRILLÓN Actividad: CLUB DE TALLADO DE 

CRISTAL II 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2016 a 07/12/2016 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 17:00 – 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. LOPEZ BUSTO JESUS 

2. LOPEZ VALDAVIDA SONIA 

3. VIEITES SANCHEZ MODESTA 

4. LOPEZ ROCHA ANGEL 

5. MOSQUERA CADANERO Mª JESUS 

6. HERRERO TRIÑARES ANA 

7. ORGEIRA GONZALEZ MARIA FRANCISCA 

8. ARIAS GONZALEZ MERCE 

9. LACORZANA CARABANTE MARIA DEL MAR 

10. PAZOS MARTINEZ CLARISA 

11. CAL CRESPO ANA MARIA 

12. TERRON GALLEGO MARIA JOSE 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 


